ПРОТОКОЛ

публичных слушаний рассмотрения проекта решения Собрания депутатов
Пинежского муниципального района Архангельской области «Об исполнении бюджета Пинежского муниципального района Архангельской области за 2022 год»

от 19 мая 2023 года

   с. Карпогоры

Председатель  –  С.С. Петухов– первый заместитель главы Пинежского муниципального района
                                         Секретарь
–   О.В. Балашова – консультант бюджетного отдела комитет по финансам Администрации Пинежского муниципального района Архангельской области.

Присутствовали:

 Руководители и специалисты структурных подразделений администрации Пинежского муниципального района Архангельской области, председатель контрольно-счетной комиссии.
Всего 13 человек.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

О проекте решения Собрания депутатов Пинежского муниципального района Архангельской области «Об исполнении бюджета Пинежского муниципального района Архангельской области за 2022 год».
Докладчик - Комитет по финансам Администрации Пинежского муниципального района Архангельской области О.П. Тупицына.
СЛУШАЛИ:

       Начальника комитета по финансам Администрации Пинежского муниципального района Архангельской области О.П. Тупицыну по проекту решения Собрания депутатов Пинежского муниципального района Архангельской области «Об исполнении бюджета Пинежского муниципального района Архангельской области за 2022 год» (доклад прилагается).
Вопросов (обращений, предложений) до и во время проведения публичных слушаний не поступило.

РЕШИЛИ:

      Председателем предложено считать публичные слушания состоявшимися.

Председатель

С.С. Петухов
Секретарь

 О.В. Балашова